
698819-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698819-2024 - Výsledek

Rakousko – Drahokamy a polodrahokamy, pemza, smirek, přírodní brusiva, ostatní nerostné 
suroviny a drahé kovy – Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, 
Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
OJ S 223/2024 15/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Münze Österreich Aktiengesellschaft
E-mail: einkauf@muenzeoesterreich.at
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Popis: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Identifikátor řízení: c8504f1e-55c5-4da0-9afd-f26504cfe199
Interní identifikátor: G25144875
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 14520000 Drahokamy a polodrahokamy, pemza, smirek, přírodní 
brusiva, ostatní nerostné suroviny a drahé kovy

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-5763
Název: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Popis: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Interní identifikátor: 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/698819-2024
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at


698819-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 14520000 
Drahokamy a polodrahokamy, pemza, smirek, přírodní brusiva, ostatní nerostné suroviny 
a drahé kovy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wien (AT130)
Země: Rakousko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Die Abmessungen befinden sich im vorgegebenen Toleranzbereich

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Die Intensität der typischen Farbe des Schmucksteins
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Mit freiem Auge ist am Schliff bzw. Form des Schmucksteins keine Unregelmäßigkeit 
zu erkennen

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Der Farbunterschied der Schmucksteine im Lot ist so gering, dass die Farbe aller 
Schmucksteine immer noch als typische Farbe dieser Varietät angesehen werden kann.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Supplychain Riskmanagement
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Bewertungsrelevanter Gesamtpreis Hämatit

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne



698819-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 514 400,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-5763
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Impexco GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Abruf "Hämatit"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-5763
Hodnota nabídky: 24 800,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Abruf "Hämatit"
Název: Abruf "Hämatit"
Datum uzavření smlouvy: 12/09/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

8. Organizace

ORG-3806
Oficiální název: Münze Österreich Aktiengesellschaft
Registrační číslo: 9110015339260
Poštovní adresa: Am Heumarkt 1
Obec: Wien
PSČ: 1030
Země: Rakousko
E-mail: einkauf@muenzeoesterreich.at
Telefon: +43 1717150
Internetová adresa: https://www.muenzeoesterreich.at/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-4280
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: 9110008059823
Poštovní adresa: Erdbergstraße 192-196
Obec: Wien
PSČ: 1030
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wien (AT130)
Země: Rakousko
E-mail: einlaufstelle@bvwg.gv.at

mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at
https://www.muenzeoesterreich.at
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at


698819-2024 Page 4/4

8.1.

Telefon: +43 160149
Internetová adresa: https://www.bvwg.gv.at/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-3123
Oficiální název: Impexco GmbH
Registrační číslo: DE149889450
Obec: Idar-Oberstein
Země: Německo
E-mail: einkauf@muenzeoesterreich.at
Telefon: +43 1717150
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-5763

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4a9f0149-90f9-41b7-899d-0910039ab91b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 13/11/2024 15:03:00 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 698819-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 223/2024
Datum zveřejnění: 15/11/2024

https://www.bvwg.gv.at
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at

